
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

31.05.2024          № 2328-п  

 

Об отмене постановления Администрации 

Беловского городского округа  

от 22 августа 2019 года № 2325-п 

 

В связи с утратой актуальности правового регулирования отношений по 

предоставлению казачьим обществам субсидий Администрация 

Беловского городского округа   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Администрации Беловского городского 

округа от 22 августа 2019 года № 2325-п «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 

муниципальными учреждениями - казачьим обществам». 

2.  Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в сети «Интернет».  

3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Е.В. 

Косвинцева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  

опубликования 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы  Беловского городского округа  по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления Яворскую И.О. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа              А.В. Курносов  


